



ANNONSE

[NYHET](#) [PORSGRUNN](#) [TURVEI](#) [PORSGRUNN KOMMUNE](#)

# Anne Britt kjemper videre mot turveien: - Kommer ikke under noen omstendighet til å godta det



MØTE: Anne Britt Mathisen tok sammen med konsulent Knut Kittilsen initiativ til grunneiermøtet denne uken.

Av [Edle Eidbo-Hansen](#)

Publisert:  
29.04.23 21:37

**Del**

PORSGRUNN: Det ulmer fortsatt rundt planlagt ny turvei langs elva i Porsgrunn. Onsdag var berørte grunneiere invitert til møte. Initiativtakerne frykter ekspropriasjoner er rundt neste hjørne.

For abonnenter

Anne Britt Mathisen, en av de berørte grunneierne på strekningen, samt Selskapet 10Blank AS, med Knut Kittilsen i spissen, tok initiativet til møte som ble avholdt i Porsgrunn historielags lokaler onsdag.

I tillegg til berørte grunneiere var en advokat med ekspertise på ekspropriasjon til stede. Inviterte var også politikere, men det var et heller labert oppmøte fra den kanten.

Kun Høyres Kristine Hermansen og Robert Welfler (Frp) møtte opp av de folkevalgte, skriver [Varden](#).

## Lang kamp

TA har tidligere omtalte Anne Britt Mathisens kamp mot turveien. Hun bor i Bråtengata på Osebakken og den nye turveien er planlagt i strandkanten på hennes eiendom.



### [Vil bygge vei rett over stranda til Anne Britt: - Jeg fatter det virkelig ikke](#)

Hun har protestert mot planene fra første stund og har allerede tatt en seier mot kommunen i en sak i jordskifteretten.

- Kommunen påstår det er de som eier stranda mi, men kan ikke dokumentere det. Men jeg kan dokumentere at det er min og det kommer til å bli en sak for jordskifteretten, sa Mathisen til TA, tilbake i 2020.

### [Steile fronter i bystyret: - En turvei skal fremme trivsel, også for de den beveger seg inntil](#)

Den sammenhengende turveien som har skapt et voldsomt engasjement, på godt og vondt, har versert i planer i flere år, men har de siste årene ligget relativt i bero.

Mathisen tror imidlertid ikke planene er endret og frykter fortsatt for hva kommunen vil finne på.

- Det har vært stille lenge nå, men jeg regner med at de har jobbet videre med det litt i det stille likevel. Så nå synes jeg det var viktig at vi fikk samlet oss vi grunneiere som blir berørt av dette. Jeg kommer ikke under noen omstendighet til å godta en turvei på utsiden her hos meg, sier hun.

Hun kan ikke forstå annet enn at det må "kolossale grunnarbeider" til for i det hele tatt få det til.

- Og det er kvikkleire hele veien her, sier hun.

Mathisen har engasjert Kittilsen som konsulent i saken og viser til at han nå jobber videre med saken.

- Det som også er verdt å nevne er at det på møtet kom frem flere saker der grunneiere forteller at de har blitt utsatt for press for å avstå grunn, i forbindelse med andre byggesaker de har hatt på eiendommene sine. Det kommer jeg også til forfølge videre, sier Kittilsen.

Flere uttrykte seg også undrende til lite informasjon fra kommunen, forteller han.

- Dette gjelder spesielt for de som har stilt seg kritisk til prosjektet, sier Kittilsen til TA.



### LES OGSÅ

**- Ingen er imot turvei. Uenigheten handler om hvordan man gjør det**

## Eiendomssjefen: - Samtaler fremover

- Vi vil snakke med alle grunneierne utover våren og sommeren, sier eiendomssjef Ole Henrik Lia i Porsgrunn kommune til [Varden](#).

Avisa var til stede på møte og har spurt eiendomssjefen hva han tenker om bekymringen fra flere grunneiere om at det hele kan ende i ekspropriasjon.

Til det svarer Lia:

- Vi kommer utelukkende til å jobbe for å unngå ekspropriering. Dersom vi ikke klarer å få til det, må eventuell ekspropriering opp til politisk behandling. Det er absolutt ikke noe vi ønsker.

Varden viser for øvrig til at det også var grunneiere på møte som var med på å nyansere kritikken og debatten om turstien.

[- I motsetning til flesteparten her så mener jeg at en slik tursti vil ha stor verdi for allmennheten. Jeg tror det er bedre hvis grunneierne stiller seg positive til et samarbeid, sier Thor Norling til Varden.](#)

Turveien er et bypakkeprosjekt og er politisk vedtatt. Samlet ramme satt av er på drøye 50 millioner. Den aktuelle strekningen er på 900 meter, og går fra Osebro til kommunegrensa mot Skien.

Les mer om: [Nyheter](#) [Porsgrunn](#) [Turvei](#) [Porsgrunn kommune](#)